

Zabrze, dn. 06.06.2023r

SCCS/EZ/ 5095 / 288 /2023

Nr sprawy 48 /2023

Do uczestników postępowania:

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie procedury udzielania Zamówienia Publicznego poniżej kwoty 130000zł netto na usługę MIGRACJI POCZTY DO MICROSOFT 365.

Pytanie 1

Jakie plany usług online Microsoft posiada Zamawiający?

Odpowiedź: Zamawiający posiada licencje Exchange Online (plan1).

Pytanie 2

Jaki system operacyjny jest obecnie na kontrolerach domeny?

Odpowiedź: Windows 2012 R2

Pytanie 3

Odpowiedź:

Jaki jest obecnie poziom funkcjonalny lasu Active Directory?

Odpowiedź: Windows Server 2012

Pytanie 4

Jaki jest dokładny build Exchange 2007, zgodnie z <https://learn.microsoft.com/en-us/exchange/new-features/build-numbers-and-release-dates?view=exchserver-2019>

Odpowiedź: Exchange Server 2007 Service Pack 3 version 8.3.485.1 Zainstalowany Rollup 21.

Pytanie 5

Jaki jest łączny rozmiar skrzynek pocztowych na serwerze Exchange 2007?

Odpowiedź: łączny rozmiar skrzynek to ok. 1TB.

Pytanie 6

Czy Zamawiający korzysta obecnie z folderów publicznych, jeżeli tak jest jest ich rozmiar?

Odpowiedź: Zamawiający nie korzysta.

Pytanie 7

Czy usługi Exchange na Exchange 2013 (dostęp przez przeglądarkę, ActiveSync) mają być opublikowane do Internetu? Jeżeli tak, na jakim rozwiązaniu?

Odpowiedź: Nie. Serwer Exchange 2013 ma być rozwiązaniem tymczasowym.

Pytanie 8

Jak będzie realizowana kopia zapasowa danych na serwerze Exchange 2013?

Odpowiedź: VMWare Backup (zasoby własne).

Pytanie 9

Jak będzie realizowana ochrona antywirusowa/antyspamowa dla Exchange 2013?

Odpowiedź: Za pomocą rozwiązań ESET-a (zasoby własne).

Pytanie 10

Jaki będzie docelowy przepływ poczty po zmigrowaniu skrzynek do Exchange Online? Na jakie środowisko będą wskazywały rekordy MX?

Odpowiedź: Rekordy MX będą wskazywały na środowisko Microsoft365.

Pytanie 11

Jaka będzie docelowa wersja Outlook na stacjach roboczych?

Odpowiedź: 2016 i 2019

Pytanie 12

Jaka ma być rola serwerera pomostowego „Instalacja serwera-łącznika w oparciu o pomostowy system pocztowy dostarczony przez Wykonawcę”?

Odpowiedź: Instalacja i konfiguracja dowolnego serwera SMTP obsługującego lokalny ruch pocztowy na porcie 25 dla urządzeń i powiadomień z lokalnych systemów.

Ul. M.Curie – Skłodowskiej 9
41 – 800 Zabrze

www.sccs.pl

tel. centrala (32) 37 33 600, (32) 271 52 61

NIP: 6482302807

REGON: 001071806

KRS: 0000048349

p.o.Dyrektor Naczelny
Dyrektor ds. Medycznych

prof. dr hab. n. med. Piotr Przybyłowski
tel. 32 373 36 89
e-mail: sekretariat.dyrektora@sccs.pl

Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych

mgr Bożena Duda
tel. 32 373 37 30
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

Dyrektor ds. Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inż. Jacek Kaszewski
tel. 32 373 37 30
e-mail: sekretariat.ekonomiczny@sccs.pl

Naczelna Pielęgniarka

mgr Monika Parys
tel. 32 373 36 43
e-mail: m.parys@sccs.pl

Główny Księgowy

mgr Jolanta Turska
tel. 32 373 37 47
e-mail: j.turska@sccs.pl

Pytanie 13

Czy na koniec projektu Exchange 2013 ma zostać usunięty?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14

Kto zapewni licencję na Exchange 2013 i wspierane do niej Exchange CAL na czas migracji?

Odpowiedź: Zamawiający.

Pytanie 15

Ilu administratorów ma być przeszkolonych?

Odpowiedź: Trzech.

Pytanie 16

Jaki jest oczekiwany wymiar czasowy szkolenia dla administratorów?

Odpowiedź: 1 dzień.

Pytanie 17

Jaki jest oczekiwany wymiar asysty powdrożeniowej?

Odpowiedź: Brak oczekiwanego wymiaru asysty powdrożeniowej.

Pytanie 18

Jaki jest poziom lasu i domeny Active Directory?

Odpowiedź: Windows Server 2012.

Pytanie 19

Czy nazwa DNS domeny jest routowalna?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 20

Czy jest założony i skonfigurowany tenant M365?

Odpowiedź: Zamawiający posiada licencje Exchange Online (plan1).

Pytanie 21

Czy szkolenia dla administratorów mogą być prowadzone zdalnie i jaki czas należy przeznaczyć na szkolenia?

Odpowiedź: Szkolenia mogą być prowadzone zdalnie i czas trwania szkolenia to 8h.

Pytanie 22

Czy jest jakieś rozwiązanie antyspam i antywirus zintegrowane z Exchange? Jeśli tak to czy ma być to w zakresie prac?

Odpowiedź: Tak, natomiast nie należy uwzględniać tego w zakresie prac.

Pytanie 23

Czy Exchange jest wystawiony bezpośrednio do Internetu w zakresie:

- a. Wysyłanie i odbieranie poczty
- b. Dostęp użytkowników np. OWA, Mobile, Outlook

Odpowiedź: a)Tak - b)Tak

Pytanie 24

Czy są foldery publiczne? Jeśli tak to ile i czy mają wchodzić w zakres migracji?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 25

Czy grupy security są skonfigurowane jako grupy dystrybucyjne?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 26

Czy Exchange 2013 też ma być zlikwidowany po migracji do Exchange Online?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 27

Czy jest oprogramowanie do zarządzania stacjami roboczymi dające możliwość zdalnej instalacji?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 28

Czy wszystkie komputery korzystające z poczty są podłączone do Domeny?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 29

Jakie urządzenia są wykorzystywane do pracy z Exchange?

Odpowiedź: Komputer stacjonarny, laptop oraz telefon.

Pytanie 30

Proszę o podanie z jakimi standardami ma być zapewniona zgodność?

Odpowiedź: Zamawiający prosi o sprecyzowanie pytania, o jakie konkretnie chodzi standardy.

Pytanie 31

Czy w ramach domeny Active Directory działa jakaś usługa federacyjna?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 32

Czy Szpital posiada serwery Windows 2016/2022 na potrzeby instalacji AD Connect?

Odpowiedź: Zamawiający posiada już skonfigurowany serwer AD Connect.

Pytanie 33

Czy są poddomeny? Czy użytkownicy z poddomen korzystają z poczty?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 34

Jaki jest prawidłowy termin wykonania usługi? (w formularzu jest 30 dni, a w zapytaniu 9 tygodni)

Odpowiedź: 9 tygodni.

Pytanie 35

Czy do usługi migracji poczty mamy dodac koszt licencji rocznych Exchange Online (plan 1)?

W zapytaniu nie ma informacji czy posiadacie Państwo już licencje na koncie Office365 - Exchange Online (plan 1)

Odpowiedź: Nie ma takiej potrzeby, posiadamy licencję Exchange Online (plan 1).

Pytanie 36

Jaki jest poziom AD?

Odpowiedź: Windows Server 2012

Pytanie 37

Jaki jest poziom Lasu?

Odpowiedź: Windows Server 2012

Pytanie 38

Czy gwarantują Państwo system min Windows Server 2016 pod AD Connecta?

Odpowiedź: Posiadamy już w swoich zasobach zainstalowanego AD Connect-a na serwerze Windows 2016.

Pytanie 39

Czy jest jeden serwer Exchange 2007, czy jest ich kilka?

Odpowiedź: Jeden.

Pytanie 40

Ile domen obsługują Państwo na serwerze pocztowym?

Odpowiedź: Jedną.

Pytanie 41

Czy i jaki posiadają Państwo certyfikat dla poczty ?

Odpowiedź: Nie posiadamy.

Pytanie 42

Czy mają Państwo przewidziane jakieś okna serwisowe do przeprowadzenia prac, oraz jakie mogą to być dni/godziny?

Odpowiedź: Prace najlepiej przeprowadzić w dni powszednie po godzinie 15.

Pytanie 43

Z jakich systemów operacyjnych korzystają klienci poczty?

Odpowiedź: Android, Windows 7,10 i 11 oraz macOS i iOS.

Pytanie 44

Jaka jest dokładna wersja EX 2007 (który roll up)?

Odpowiedź: Exchange Server 2007 Service Pack 3 version 8.3.485.1 Zainstalowany Rollup 21.

Pytanie 45

Czy są jakieś foldery publiczne, jeśli tak to do czego są wykorzystywane?

Odpowiedź: Nie mamy.

Pytanie 46

Czy dysponują miejscem na środowisko testowe w swojej infrastrukturze?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 47

Czy jako „serwer-łącznik” i „pomostowy system pocztowy” Zamawiający wskazuje „Microsoft Exchange 2013”?

- Przygotowanie do usunięcia Microsoft Exchange 2007:

- Instalacja serwera-łącznika **w oparciu o pomostowy system pocztowy dostarczony przez Wykonawcę**

- Migracja łączników do serwera-łącznika

- Konfiguracja łączników i reguł w usłudze Microsoft Exchange Online.

Odpowiedź: Zamawiający nie wskazuje „Microsoft Exchange 2013”.

JEDNOCZEŚNIE INFORMUJEMY, ŻE PRZESUWAMY TERMIN SKŁADANIA OFERT NA 13.06.2023r, GODZINA BEZ ZMIAN.

Z poważaniem,